Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

1/2

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso da atribuição que lhe confere a

alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 9ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital

SECTI/PRONATEC PRISIONAL nº 001/2021 para seleção de bolsistas na função de Professor.

OPERADOR DE SUPERMERCADO - CARIACICA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

21 Luciane Dos Santos Silva Ramos  X Não enviou documentação comprobatória

22 Daiana De Almeida Wotkoski X

23 Renan Rocha Rodrigues  X Não enviou documentação comprobatória

24 Rosangela Angélica Leite  X Não enviou documentação comprobatória

25 Roberto Da Cunha Cardoso  X Não enviou documentação comprobatória

26 João Luis Alves Tavares  X Não enviou documentação comprobatória

27 Eslymar Martins Silva  X Não comprovou experiência profissional na totalidade

28 Suelen De Oliveira Campos  X Não enviou documentação comprobatória

29 Jeiderson Geraldo Bragança  X Não enviou documentação comprobatória

30 Tarcisio Torres Primo Cavalcanti  X Não enviou documentação comprobatória

31 Tiago Magno De Souza Dutra  X Não enviou documentação comprobatória

32 Thopson Neves Alves De Souza  X Não enviou documentação comprobatória

33 Cleber Colli Oliveira

34 Janderson Araujo Torres  X Não comprovou 2ª graduação indicada na Ficha de Inscrição

35 Rafael Matos Costa  X Não enviou documentação comprobatória

36 Alexandro José Da Silva X

37 Emerson Aguiar Vanzeler  X Não enviou documentação comprobatória

 Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

2/2

38 Bruno Prudente Chaves  X Não enviou documentação comprobatória

39 Divino Manoel Teixeira  X Não enviou documentação comprobatória

40 Márcia Cristina Messias De Paula X

Em, 25 de maio de 2022

_____________________________________________________
RICARDO CLAUDINO PESSANHA

 Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação, Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico - SECTIDES